
FAKULTETI ARTI SKENIK PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE PLOTE 2024

1 SKENOGWKOSTUMOGR./KOREOGR.
2 SKENOGWKOSTUMOGR./KOREOGR.
3 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
4 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
5 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
6 SKENOGWKOSTUMOGR./KOREOGR.
7 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
8 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
9 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.

10 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
11 SKENOGR/KOSTUMOGR./KOREOGR.
12 AKTRIM DHE TEORI
13 AKTRIM DHE TEORI
14 AKTRIM DHE TEORI
15 AKTRIM DHE TEORI
16 AKTRIM DHE TEORI
1 7 AKTRIM DHE TEORI
18 AKTRIM DHE TEORI
19 AKTRIM DHE TEORI
20 AKTRIM DHE TEORI
21 AKTRIM DHE TEORI
22 AKTRIM DHE TEORI
23 AKTRIM DHE TEORI
24 AKTRIM DHE TEORI
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ORION
KOZETA
ROBERTA
ARTAN
BERINA
ELONA
ENED
ESDALIN
GAZMEND
ALFRED
ELIDA
ROZINA
EMA
GÉZIM
ESMERALDA
ROVENA
ERVIN
JONIDA
FLORA
SUELA
INIS

BAKALLI
MARTINI
PUSTINA
SHIMA
BAKIU
NDOKAJ
IBERSHIMI
KOKONA
NALLBANI
KUKA
GORANI
GJOKA
TREBICKA
RAPTI
KOSTANI
ANDREA
RUDI
SELITA
LULE (KUKA)
MENIKO
CUNGA
LAZE
AGOLLI
GJONI

PROFESOR. DR
PROFESOR
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.

PROFESOR
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PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
DOKTOR
DOKTOR
DOKTOR
DOKTOR

DR.
DR.

DR.
DR.

Rektor .Prof. A1
Pérgj grup mésimor A1
P.Njesiebaze A2
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Pörgj grup mésimor A2
Profesor A2
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor

P.Njesiebaze A1
Profesor A1
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Lektor (Doc.Dok.)
Pörgj grup mésimor Lek.
Lektor
Lektor
P.gr.mes. As.Lektor (D.Msc)
As. Lektor
Lektor

REPUQ/



25 REGJI / REGJI FILMI & TV
26 REGJI / REGJI FILMI & TV
27 REGJI / REGJI FILMI & TV
28 REGJI / REGJI FILMI & TV
29 REGJI / REGJI FILMI & TV
30 REGJI / REGJI FILMI & TV
31 REGJI / REGJI FILMI & TV
32 REGJI / REGJI FILMI & TV
33 REGJI / REGJI FILMI & TV
34 REGJI / REGJI FILMI & TV
35 REGJI / REGJI FILMI & TV
36 REGJI / REGJI FILMI & TV
37 REGJI / REGJI FILMI & TV
38 REGJI / REGJI FILMI & TV
39 REGJI / REGJI FILMI & TV
40 REGJI / REGJI FILMI & TV
41 REGJI / REGJI FILMI & TV
42 REGJI / REGJI FILMI & TV
43 REGJI / REGJI FILMI & TV

DONARD
ANETA
MILTO
BESNIK
MEHMET
ARBEN
ALERT
GENC
ZAMIR
TAULANDA
ELIS
ARTUR
JONI
ANILA
VIOLETA
ENO
REDJAN
ELVIS
EROS

HASANI

KUTALI
BISHA
XHELILI
KUMBARO
CELOALIAJ
FUGA
KOKONOZI
JUPI
MATAJ
SELMANI
SHANA]

VARFAJ
TREBICKA
MILKANI
MULLA
LULE
CAUSHI

PROFESOR. DR
PROFESOR . DR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
PRO. ASOC.
DOKTOR

Pörgj grup mésimor A1
Profesor A1
Dekan. Prof. A1
Pérgj grup mösimor A
Profesor A1
Profesor A1
P.Njesiebaze A2
Profesor A2
Profesor A2
Profesor A2
Zv. Dekan Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor
As. Lektor


